



Zamawiający  
Gmina Łądek  
Ul. Rynek 26  
62-406 Łądek

Łądek, dnia 24.01.2017

OC.271.1.2017

**Do wszystkich Wykonawców postępowania**

**Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Łądek wraz z Przebudową i rozbudową budynku oświatowego na pomieszczenia edukacji przedszkolnej oraz edukacji ogólnokształcącej ”**

### **Odpowiedzi na zadane pytania**

Odpowiedzi do zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Gmina Łądek, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie nr 1

Prosimy o zamieszczenie w dokumentacji kart technicznych opraw oświetleniowych. W dokumentacji podane są konkretne oprawy.

Odpowiedź:

*Zgodnie z zapisami SIWZ w Części II Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych z zastosowaniem innych materiałów i elementów niż podane w dokumentacji projektowej, pod warunkiem że zaproponowane materiały i elementy będą posiadały parametry techniczne i jakościowe (technologicznie ) nie gorsze niż te, które przedstawiono w dokumentacji projektowej. Zgodnie z art. 30 ust.5 PZP Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego wyposażenie i materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego .*

*Zamawiający nie posiada karty technicznej opraw oświetleniowych*

#### Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie czy przedmiar robót zakłada rzeczywisty zakres prac. Zamawiający w poprzednich odpowiedziach zmienił zapis w załączniku 8 z “przedmiar robót (pomocniczy )” na “przedmiar robót”. Jeśli tak to prosimy o korektę przedmiarów na zakres przebudowy i rozbudowy budynku przedszkola i szkoły gdyż wiele przedmiarów nie pokrywa się z projektem budowlanym.



Odpowiedź:

Zamawiający w związku z koniecznością rozdzielenia puli środków na realizację „Przebudowy i rozbudowy budynku oświatowego na pomieszczenia edukacji przedszkolnej oraz edukacji ogólnokształcącej” i otrzymanym dofinansowaniem w przypadku niżej wymienionych pozycji z przedmiaru określił krotkość 0,50 (powyższe wskazane jest przy nazwie elementu- . np. element 1.1 z przedmiaru tj. **Fundamenty**(7,96+17,50+15,75)\*0,50)).

Parametry doprecyzowane są w dokumentacji projektowej, która dotyczy całości budynku .

Dotyczy :

Lp.	Zakres	Przedszkole	Szkoła
		Nr elementu z przedmiaru	
1.	Fundamenty	1.1	2.1
2.	Mury	1.2	2.2
3.	Stropy	1.3	2.3
4.	Dach	1.4	2.4
5.	Elewacja	1.9	2.9
6.	Przyłącze energetyczne	1.14	2.11
7.	Instalacje elektryczne	1.15	2.12
8.	Instalacja sieci komputerowej	1.16	2.13
9.	Instalacja odgromowa	1.17	2.14

### Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy zamawiający przed podpisaniem umowy będzie wymagał od wykonawcy kosztorysu sporządzonego według własnych wyliczeń czy według przedmiaru załączonego przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ w Części II Opis przedmiotu zamówienia pkt 4 Kosztorys ofertowy nie jest składany wraz z oferta. Zamawiający wymaga by Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w przedmiotowym postępowaniu przedłożył Zamawiającemu przed podpisaniem umowy wypełniony dla każdego budynku, będących przedmiotem danej części zamówienia kosztorys ofertowy na bazie przedmiaru robót, który będzie stanowił integralną część umowy o zamówienie publiczne.

### Pytanie nr 4

Prosimy o zaznaczanie wprowadzanych zmian w dokumentacji i SIWZ w kolorze czerwonym, gdyż odpowiedzi na zadane pytania nie dają jednoznacznej odpowiedzi.

Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia dokumentacji oraz zapisów SIWZ

Z poważaniem

  
Artur Mietkiewicz